
 

 

 
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ 

ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ 

АРМИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТУ РОССИИ» 

(ДОСААФ РОССИИ) 

 

Профессиональное образовательное учреждение 

«Мысковский учебный спортивно-технический центр»  

Регионального отделения ДОСААФ России Кемеровской области 

652840, Кемеровская обл., г. Мыски, ул. Рембазовская, 3 

Тел./факс: 8(38474)2-02-48 

ИНН/КПП 4214030673/421401001 

ОКПО 89930849 , ОГРН 1094200001158 

Е-mail: dosaaf42msk@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.02.2022г.                                 № 27 

 

О питании и предоставления питьевой воды в ПОУ «Мысковский УСТЦ» РО 

ДОСААФ России КО 

 В ПОУ «Мысковский УСТЦ» РО ДОСААФ России КО учебные занятия проводятся 

продолжительностью 4 часа, на основании этого 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. До начала занятий и перерывах между занятиями, обеспечить обучающимся свободный 

доступ к питьевой воде горячей и холодной. 

2. В классе установить кулер с горячей и холодной водой, следить  за наличием 

одноразовой посуды.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Начальник ПОУ «Мысковский УСТЦ» 

РО ДОСААФ России КО                                                 М.С. Быкова  

mailto:dosaaf42msk@mail.ru

